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OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A 

TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE 
AMMINISTRATIVO. AMMISSIONE CANDIDATI. 

 
________________________________________________________________________ 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 529 del 11.05.2018 con la quale è stato indetto concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo; 

DATO ATTO che il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Lombardia – serie inserzioni - n. 21 del 23.05.2018 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale 
– 4^ serie speciale – n. 43 del 01.06.2018; 

CONSIDERATO che, entro le ore 12.00 del 02.07.2018, sono pervenute, on line o 
cartaceo, le seguenti domande di partecipazione: 
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 NOMINATIVI DATA NASCITA LUOGO NASCITA 

1.  AGATE DESIRÉ CATERINA 29/08/1973 CASTELVETRANO 

2.  AGLIO CRISTIANA ELISABETTA 30/07/1964 CREMONA 

3.  ALBERICI CESARE 03/06/1966 PIACENZA 

4.  ALIBERTI MASSIMO 18/01/1964 MESSINA 

5.  ANDREI GIULIA 26/07/1981 GROSSETO 

6.  BARCELLO VALERIA CINZIA 21/11/1974 REGGIO CALABRIA 

7.  BARILLARO ROCCO 06/07/1966 MARINA DI GIOIOSA IONICA 

8.  BASCHIERI PIERLUIGI 09/07/1977 MANTOVA 

9.  BASILICO ANDREA 28/06/1977 SARONNO 

10.  BATTISTI ROBERTO 27/01/1967 SVIZZERA 

11.  BAZZANA GIOVANNI BATTISTA 21/03/1972 CEVO 

12.  BEGGIATO CINZIA PATRIZIA 09/10/1964 MILANO 

13.  BERTELLI FABRIZIO 01/09/1964 MILANO 

14.  BIANCHI DAVIDE GIANLUCA 02/04/1968 MILANO 

15.  BONI CRISTINA 24/01/1966 CREMONA 

16.  BOTTA RAFFAELLA 24/10/1969 MARIANO COMENSE 

17.  BOTTAZZI PAOLO 24/07/1985 PIACENZA 

18.  BRAMBILLA GABRIELLA 15/02/1967 MONZA 

19.  BUCCINOTTI VINCENZO 04/06/1966 FOGGIA 

20.  CAIAZZA VALERIA 29/04/1971 POLLA 

21.  CALDERA LORETTA 04/01/1974 SALÒ 

22.  CAROLI MARCO LUCA 31/05/1975 PONTREMOLI 

23.  CAVALIERI GIUSEPPINA 19/03/1968 TERAMO 

24.  CAVALLARIN MARIA CRISTINA 03/07/1969 CHIOGGIA 

25. CELE’ CLAUDIA 22/01/1967 PAVIA 

26.  CERVIERI STEFANIA 11/02/1977 MILANO 

27.  CICCAGLIONE DONATELLA 12/12/1973 TERMOLI 

28.  CIRACI MICHELE 30/09/1969 BRESCIA 

29.  COCCO MASSIMO 21/06/1971 CAGLIARI 

30.  CORINI ORNELLA 12/01/1972 ORZINUOVI 

31.  COVINI ELISABETTA 12/06/1977 CASORATE PRIMO 

32.  D'ADDA MARISTELLA 04/09/1983 TREVIGLIO 

33.  DAGRADI MARINO OSVALDO 29/04/1970 MILANO 

34.  D'ANGELO DANIELE 31/01/1975 TORINO 

35.  DE CARLO VALERIA 23/01/1977 MILANO 

36. DE GIORGIO DOMENICA 16/07/1978 RHO 

37.  DELLA CALCE DONATELLA 25/04/1971 SALERNO 

38.  D'ERRICO ANGELO 14/11/1968 MONTE SANT'ANGELO 

39.  FELLETI LILIANA 09/04/1976 BERGAMO 

40.  FERRE' FRANCESCO 27/04/1975 DESIO 

41.  FIAMENI LEONARDO 15/08/1971 SORESINA 

42.  FONTANA DHEBORA 22/01/1980 CODOGNO 
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43.  FRANCIOSI MARIANNA 30/10/1980 SANT'ANGELO LODIGIANO 

44.  FRASSICA CARMEN 20/04/1967 BARI 

45.  FSCENDINI ANDREA 17/06/1972 GRAVEDONA 

46.  FUSIELLO SABINA 24/09/1962 ANDRIA 

47.  GALIFI GIOVANNA 08/02/1967 FELTRE 

48.  GALLI MARINA 28/05/1980 LIVIGNO 

49.  GALLOTTA BERARDINO 29/08/1977 POLICORO 

50.  GARNERO BARBARA 22/07/1970 CUNEO 

51.  GAROFALO LAURA 23/12/1969 RHO 

52.  GARRETTO ARMANDO 04/11/1970 VITTORIA 

53.  GAVIRAGHI LORENZO 25/01/1971 MONZA 

54.  GHISLANDI GIULIA MARIA 15/03/1965 SERIATE 

55.  GIATTI GIACOMO 23/02/1969 BONDENO 

56.  GOGLIO SILVIA 19/07/1985 SERIATE 

57.  GOGLIONE STEFANIA 03/03/1967 LONATO 

58.  GOLIA GESSYCA 23/05/1981 SOVERIA MANNELLI 

59.  GUAZZARDI GABRIELLA 16/01/1970 MEDE 

60.  GUERRITORE MARZIA 13/02/1983 NAPOLI 

61.  GUSSONI NADIA 30/05/1969 BUSTO ARSIZIO 

62.  IALUNA CANDIDO 27/10/1964 CATANIA 

63.  IAQUINTA TOMMASO 17/02/1971 ROCCABERNARDA 

64.  INGROSSO FRANCESCA 27/09/1979 SAN PIETRO VERNOTICO 

65.  ISERNIA ROBERTA 26/11/1965 CREMONA 

66.  LANZETTA LUCA 29/09/1975 SALERNO 

67.  LAZAZZARA ANNA 24/03/1979 SANTERAMO IN COLLE 

68.  LISSONI CINZIA ANNA IDA 24/01/1967 MILANO 

69.  LODA MARIA LINA 08/11/1965 PALAZZOLO SULL'OGLIO 

70.  LOGIUDICE FRANCESCO 23/12/1979 REGGIO CALABRIA 

71.  LONGONI MATTIA 10/10/1977 LECCO 

72.  LOTITO FRANCESCO 05/12/1970 BARI 

73.  MACCAGNI LAURA 19/11/1974 LODI 

74.  MAGGIONI DIANA 02/11/1963 MONZA 

75.  MAGISTRI CRISTINA 06/01/1978 ERBA 

76.  MAIONE MARISA 06/06/1973 NAPOLI 

77.  MANFREDA VALERIA 25/01/1970 L'AQUILA 

78.  MANNELLI IDA GIUSEPPINA MARIA 26/05/1980 MILANO 

79.  MARSILIO DONATELLA 03/12/1971 MILANO 

80.  MARTINA GIORGIO 28/08/1975 MESAGNE 

81.  MARTIRIGGIANO LUIGI 11/01/1956 ARADEO 

82.  MARZIALI VALERIA 26/12/1980 SAN SEVERINO MARCHE 

83.  MELIDORO ANTONIETTA ROSA DAMIANA 02/09/1968 MATERA 

84.  MENICHETTI LUCA 12/10/1968 FIRENZE 
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85.  MENNI PAOLA MARIA 24/08/1965 BRESCIA 

86.  MERELLI CHIARA 17/02/1981 ALME' 

87.  MEROLA CARMELA 07/02/1977 SALERNO 

88.  MILAZZOTTO AGOSTINO 01/07/1964 MILANO 

89.  MOLINARI VALERIA 03/10/1976 TORINO 

90.  MONTANARI ALESSANDRA 12/12/1981 PAVIA 

91.  MONTEVERDI ANNARITA 01/09/1974 CASTEL GOFFREDO 

92.  MOSCA CHRISTIAN 28/01/1976 BIELLA 

93.  MOZZANICA DAVIDE 29/04/1966 VARESE 

94.  MUNARO ALFONSO MICHELE 10/06/1968 GORLA MINORE 

95.  NENCI DIEGO 26/11/1956 TRENTO 

96.  NOLLI ELENA 08/06/1973 CREMONA 

97.  OGNIBENE VINCENZO 09/06/1980 TORINO 

98.  ORME ALESSANDRO 07/08/1968 LECCE 

99.  OSTELLO VITO 30/04/1975 BARI 

100.  OTTOLINI ENIO 12/02/1965 ROMANO DI LOMBARDIA 

101.  PACILLI ELENA 04/12/1966 MANFREDONIA 

102.  PALOTTI PAOLA 20/05/1970 GROSIO 

103.  PANZERI MARIA NIVES 04/08/1963 ERBA 

104.  PARISI AGOSTINO 05/03/1971 SANTA SEVERINA 

105.  PECCHINI ELENA 14/08/1970 PARMA 

106.  PELLICCIA CLARA 27/08/1982 MARIANO COMENSE 

107.  PETITTO PIERLUIGI ANTONIO 13/10/1969 PIETRADEFUSI 

108.  PICOLLO EMANUELA 01/12/1967 NOVI LIGURE 

109.  PIETRO PAOLO ANDREA CONCETTO 08/12/1973 CATANIA 

110.  PISANU EFISIO ALFIO 05/08/1973 FORLI' 

111.  POGGI VALENTINA 02/04/1979 BRONI 

112.  POLITO MARIA 28/11/1975 CASERTA 

113.  POMIATO ROBERTO 28/08/1984 MESTRE 

114.  PORRINI ROBERTO 18/03/1968 GAVIRATE 

115.  POSSAMAI MASSIMILIANO 16/07/1970 CONEGLIANO 

116.  POZZI BARBARA 17/07/1967 CASALE MONFERRATO 

117.  PUGLISI ALESSANDRO 18/01/1966 MESSINA 

118.  RAGNO ANTONIO CARMELO 01/01/1963 SANT'AGATA DI MILITELLO 

119.  RINALDI FEDERICA 02/04/1984 ALZANO LOMBARDO 

120.  RIVA DANIELA 15/06/1973 BERGAMO 

121.  RIZZO GIUSEPPE 18/03/1968 VALLO DELLA LUCANIA 

122.  ROMANO LORNA 13/06/1974 BRESCIA 

123.  ROSSI CLAUDIA 19/10/1965 SONDRIO 

124.  ROSSINI MARTA 31/01/1975 BUSTO ARSIZIO 

125.  ROSSO GIANLUCA 15/03/1976 MONZA 

126.  ROTTOLI ELISA MARIA 22/03/1983 MILANO 

127.  RUSCICA GIORGIO RICCARDO 21/09/1962 SCICLI 
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128.  SALERI NADA 21/08/1969 BRESCIA 

129.  SEGALINI MARTA 23/04/1966 PIACENZA 

130.  SELLITTO ELISA 23/11/1977 MILANO 

131.  SEMINARI MASSIMO 08/12/1958 MILANO 

132.  SIMEONE LUCIA NOEMI VLADIMIRA 11/08/1968 SAN FERDINANDO DI PUGLIA 

133.  SMERALDO ROSA 10/10/1977 VIZZOLO PREDABISSI 

134.  SONGIA CORRADO 07/08/1973 MARIANO COMENSE 

135.  SPREAFICO ISABELLA 05/09/1981 OGGIONO 

136.  STANCO GIUSEPPE 09/01/1966 NAPOLI 

137.  STRADA ELISA PAMELA 14/03/1984 VOGHERA 

138.  SUSSI MARCO 18/07/1960 MILANO 

139.  TERRANEO ALESSANDRA 05/12/1969 GORGONZOLA 

140.  TESTAI CHRISTIAN 30/08/1978 ATRIPALDA 

141.  TOCCO VALENTINA 29/07/1977 SAN GAVINO MONREALE 

142.  TOMASSINI LOREDANA 10/03/1963 ROMA 

143.  TOMEI MIRIAM 29/10/1976 MILANO 

144.  VENTRIGLIA SILVIO 24/08/1963 VERCELLI 

145.  VERDONE MANUELA 03/11/1984 CASSINO 

146.  VITA ANGELINA 28/02/1970 REGGIO CALABRIA 

147.  ZANICHELLI PAOLO 19/04/1968 MILANO 

148.  ZANINI ALESSANDRA 11/04/1970 SERIATE 

149.  ZAZZERA ANNA MARIA 19/10/1973 STATI UNITI D'AMERICA 

150.  ZUBIANI CARMEN MARIA 16/07/1968 GROSIO 

151.  ZUVADELLI MARIA MADDALENA MARZIA 27/08/1966 QUINTANO 

 

CONSTATATO, dall’esame delle istanze di partecipazione, che: 

A - i seguenti candidati risultano ammissibili in quanto in possesso dei requisiti prescritti 
dal bando di concorso in questione: 

 
1.   AGATE DESIRÉ CATERINA 29/08/1973 CASTELVETRANO 

2.   AGLIO CRISTIANA ELISABETTA 30/07/1964 CREMONA 

3.   ALBERICI CESARE 03/06/1966 PIACENZA 

4.   BARCELLO VALERIA CINZIA 21/11/1974 REGGIO CALABRIA 

5.   BASCHIERI PIERLUIGI 09/07/1977 MANTOVA 

6.   BATTISTI ROBERTO 27/01/1967 SVIZZERA 

7.   BAZZANA GIOVANNI BATTISTA 21/03/1972 CEVO 

8.   BEGGIATO CINZIA PATRIZIA 09/10/1964 MILANO 

9.   BONI CRISTINA 24/01/1966 CREMONA 

10.   BOTTA RAFFAELLA 24/10/1969 MARIANO COMENSE 

11.   BOTTAZZI PAOLO 24/07/1985 PIACENZA 

12.   BRAMBILLA GABRIELLA 15/02/1967 MONZA 
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13.   BUCCINOTTI VINCENZO 04/06/1966 FOGGIA 

14.   CAIAZZA VALERIA 29/04/1971 POLLA 

15.   CAROLI MARCO LUCA 31/05/1975 PONTREMOLI 

16.   CAVALIERI GIUSEPPINA 19/03/1968 TERAMO 

17.   CERVIERI STEFANIA 11/02/1977 MILANO 

18.   CICCAGLIONE DONATELLA 12/12/1973 TERMOLI 

19.   CIRACI MICHELE 30/09/1969 BRESCIA 

20.   COCCO MASSIMO 21/06/1971 CAGLIARI 

21.   CORINI ORNELLA 12/01/1972 ORZINUOVI 

22.   COVINI ELISABETTA 12/06/1977 CASORATE PRIMO 

23.   D'ADDA MARISTELLA 04/09/1983 TREVIGLIO 

24.   DE CARLO VALERIA 23/01/1977 MILANO 

25.   DELLA CALCE DONATELLA 25/04/1971 SALERNO 

26.   FELLETI LILIANA 09/04/1976 BERGAMO 

27.   FERRE' FRANCESCO 27/04/1975 DESIO 

28.   FIAMENI LEONARDO 15/08/1971 SORESINA 

29.   FONTANA DHEBORA 22/01/1980 CODOGNO 

30.   FRANCIOSI MARIANNA 30/10/1980 SANT'ANGELO LODIGIANO 

31.   FRASSICA CARMEN 20/04/1967 BARI 

32.   FSCENDINI ANDREA 17/06/1972 GRAVEDONA 

33.   FUSIELLO SABINA 24/09/1962 ANDRIA 

34.   GALIFI GIOVANNA 08/02/1967 FELTRE 

35.   GALLI MARINA 28/05/1980 LIVIGNO 

36.   GALLOTTA BERARDINO 29/08/1977 POLICORO 

37.   GARNERO BARBARA 22/07/1970 CUNEO 

38.   GAROFALO LAURA 23/12/1969 RHO 

39.   GAVIRAGHI LORENZO 25/01/1971 MONZA 

40.   GHISLANDI GIULIA MARIA 15/03/1965 SERIATE 

41.   GIATTI GIACOMO 23/02/1969 BONDENO 

42.   GOGLIO SILVIA 19/07/1985 SERIATE 

43.   GOGLIONE STEFANIA 03/03/1967 LONATO 

44.   GOLIA GESSYCA 23/05/1981 SOVERIA MANNELLI 

45.   GUAZZARDI GABRIELLA 16/01/1970 MEDE 

46.   GUERRITORE MARZIA 13/02/1983 NAPOLI 

47.   GUSSONI NADIA 30/05/1969 BUSTO ARSIZIO 

48.   IALUNA CANDIDO 27/10/1964 CATANIA 

49.   IAQUINTA TOMMASO 17/02/1971 ROCCABERNARDA 

50.   INGROSSO FRANCESCA 27/09/1979 SAN PIETRO VERNOTICO 

51.   ISERNIA ROBERTA 26/11/1965 CREMONA 

52.   LANZETTA LUCA 29/09/1975 SALERNO 

53.   LAZAZZARA ANNA 24/03/1979 SANTERAMO IN COLLE 
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54.   LISSONI CINZIA ANNA IDA 24/01/1967 MILANO 

55.   LODA MARIA LINA 08/11/1965 PALAZZOLO SULL'OGLIO 

56.   LOGIUDICE FRANCESCO 23/12/1979 REGGIO CALABRIA 

57.   LONGONI MATTIA 10/10/1977 LECCO 

58.   LOTITO FRANCESCO 05/12/1970 BARI 

59.   MACCAGNI LAURA 19/11/1974 LODI 

60.   MAGGIONI DIANA 02/11/1963 MONZA 

61.   MAGISTRI CRISTINA 06/01/1978 ERBA 

62.   MAIONE MARISA 06/06/1973 NAPOLI 

63.   MANFREDA VALERIA 25/01/1970 L'AQUILA 

64.   MANNELLI IDA GIUSEPPINA MARIA 26/05/1980 MILANO 

65.   MARSILIO DONATELLA 03/12/1971 MILANO 

66.   MARTINA GIORGIO 28/08/1975 MESAGNE 

67.   MARTIRIGGIANO LUIGI 11/01/1956 ARADEO 

68.   MARZIALI VALERIA 26/12/1980 SAN SEVERINO MARCHE 

69.   MELIDORO ANTONIETTA ROSA DAMIANA 02/09/1968 MATERA 

70.   MENICHETTI LUCA 12/10/1968 FIRENZE 

71.   MENNI PAOLA MARIA 24/08/1965 BRESCIA 

72.   MERELLI CHIARA 17/02/1981 ALME' 

73.   MEROLA CARMELA 07/02/1977 SALERNO 

74.   MILAZZOTTO AGOSTINO 01/07/1964 MILANO 

75.   MOLINARI VALERIA 03/10/1976 TORINO 

76.   MONTANARI ALESSANDRA 12/12/1981 PAVIA 

77.   MONTEVERDI ANNARITA 01/09/1974 CASTEL GOFFREDO 

78.   MOSCA CHRISTIAN 28/01/1976 BIELLA 

79.   MOZZANICA DAVIDE 29/04/1966 VARESE 

80.   NENCI DIEGO 26/11/1956 TRENTO 

81.   NOLLI ELENA 08/06/1973 CREMONA 

82.   OGNIBENE VINCENZO 09/06/1980 TORINO 

83.   ORME ALESSANDRO 07/08/1968 LECCE 

84.   OSTELLO VITO 30/04/1975 BARI 

85.   OTTOLINI ENIO 12/02/1965 ROMANO DI LOMBARDIA 

86.   PACILLI ELENA 04/12/1966 MANFREDONIA 

87.   PALOTTI PAOLA 20/05/1970 GROSIO 

88.   PANZERI MARIA NIVES 04/08/1963 ERBA 

89.   PARISI AGOSTINO 05/03/1971 SANTA SEVERINA 

90.   PECCHINI ELENA 14/08/1970 PARMA 

91.   PELLICCIA CLARA 27/08/1982 MARIANO COMENSE 

92.   PETITTO PIERLUIGI ANTONIO 13/10/1969 PIETRADEFUSI 

93.   PICOLLO EMANUELA 01/12/1967 NOVI LIGURE 

94.   PIETRO PAOLO ANDREA CONCETTO 08/12/1973 CATANIA 

95.   PISANU EFISIO ALFIO 05/08/1973 FORLI' 
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96.   POGGI VALENTINA 02/04/1979 BRONI 

97.   POLITO MARIA 28/11/1975 CASERTA 

98.   POMIATO ROBERTO 28/08/1984 MESTRE 

99.   POZZI BARBARA 17/07/1967 CASALE MONFERRATO 

100.   PUGLISI ALESSANDRO 18/01/1966 MESSINA 

101.   RINALDI FEDERICA 02/04/1984 ALZANO LOMBARDO 

102.   RIVA DANIELA 15/06/1973 BERGAMO 

103.   RIZZO GIUSEPPE 18/03/1968 VALLO DELLA LUCANIA 

104.   ROMANO LORNA 13/06/1974 BRESCIA 

105.   ROSSI CLAUDIA 19/10/1965 SONDRIO 

106.   ROSSINI MARTA 31/01/1975 BUSTO ARSIZIO 

107.   ROSSO GIANLUCA 15/03/1976 MONZA 

108.   ROTTOLI ELISA MARIA 22/03/1983 MILANO 

109.   SALERI NADA 21/08/1969 BRESCIA 

110.   SELLITTO ELISA 23/11/1977 MILANO 

111.   SIMEONE LUCIA NOEMI VLADIMIRA 11/08/1968 SAN FERDINANDO DI PUGLIA 

112.   SMERALDO ROSA 10/10/1977 VIZZOLO PREDABISSI 

113.   SONGIA CORRADO 07/08/1973 MARIANO COMENSE 

114.   SPREAFICO ISABELLA 05/09/1981 OGGIONO 

115.   STANCO GIUSEPPE 09/01/1966 NAPOLI 

116.   SUSSI MARCO 18/07/1960 MILANO 

117.   TERRANEO ALESSANDRA 05/12/1969 GORGONZOLA 

118.   TOMASSINI LOREDANA 10/03/1963 ROMA 

119.   TOMEI MIRIAM 29/10/1976 MILANO 

120.   VENTRIGLIA SILVIO 24/08/1963 VERCELLI 

121.   VERDONE MANUELA 03/11/1984 CASSINO 

122.   VITA ANGELINA 28/02/1970 REGGIO CALABRIA 

123.   ZANICHELLI PAOLO 19/04/1968 MILANO 

124.   ZAZZERA ANNA MARIA 19/10/1973 STATI UNITI D'AMERICA 

125.   ZUBIANI CARMEN MARIA 16/07/1968 GROSIO 

126.   ZUVADELLI MARIA MADDALENA MARZIA 27/08/1966 QUINTANO 

B - i seguenti candidati risultano ammissibili in quanto sono risultati in possesso del 
diploma di laurea vecchio ordinamento equipollente a quelli richiesti dal bando di 
concorso in questione: 

 

1.   ALIBERTI MASSIMO 18/01/1964 MESSINA 

2.  BASILICO ANDREA 28/06/1977 SARONNO 

3.   CALDERA LORETTA 04/01/1974 SALÒ 

4.  PORRINI ROBERTO 18/03/1968 GAVIRATE 

5.   RUSCICA GIORGIO RICCARDO 21/09/1962 SCICLI 

6.  TESTAI CHRISTIAN 30/08/1978 ATRIPALDA 
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C – i seguenti candidati sono ammessi con riserva per le motivazioni sottoindicate, e 
dovranno regolarizzare la propria posizione il giorno della prova scritta, pena 
esclusione: 

 
1  BARILLARO ROCCO 06/07/1966 MARINA DI GIOIOSA IONICA 

deve presentare copia della ricevuta di pagamento della tassa concorsuale e del 
documento di identità; 

 
1   CAVALLARIN MARIA CRISTINA 03/07/1969 CHIOGGIA 

2   D'ERRICO ANGELO 14/11/1968 MONTE SANT'ANGELO 

3   SEGALINI MARTA 23/04/1966 PIACENZA 

4   SEMINARI MASSIMO 08/12/1958 MILANO 

5   TOCCO VALENTINA 29/07/1977 SAN GAVINO MONREALE 

6   ZANINI ALESSANDRA 11/04/1970 SERIATE 

devono presentare copia della ricevuta di pagamento della tassa concorsuale; 

 

D- i seguenti candidati non risultano ammissibili per le motivazioni sotto indicate: 

 

1   ANDREI GIULIA 26/07/1981 GROSSETO 

2   BERTELLI FABRIZIO 01/09/1964 MILANO 

3  D'ANGELO DANIELE 31/01/1975 TORINO 

4  GARRETTO ARMANDO 04/11/1970 VITTORIA 

5   RAGNO ANTONIO CARMELO 01/01/1963 SANT'AGATA DI MILITELLO 

pur avendo inoltrato la propria domanda di partecipazione tramite procedura on line, 
non hanno provveduto ad inviare la medesima a questa ASST in formato cartaceo, così 
come espressamente previsto dal bando di concorso; 
 

1.  BIANCHI DAVIDE GIANLUCA 02/04/1968 MILANO 

2  MUNARO ALFONSO MICHELE 10/06/1968 GORLA MINORE 

non risultano in possesso dell’anzianità di servizio prevista dal bando quale requisito 
specifico di ammissione; 
 

1 CELE’ CLAUDIA 22/01/1967 PAVIA 

2 DE GIORGIO DOMENICA 16/07/1978 RHO 

non hanno completato la procedura on line di presentazione della domanda, così come 
espressamente previsto dal bando, pena esclusione; 
 

1.   STRADA ELISA PAMELA 14/03/1984 VOGHERA 

non risulta in possesso di una delle lauree previste dal bando; 
 

1.  DAGRADI MARINO OSVALDO 29/04/1970 MILANO 

2  POSSAMAI MASSIMILIANO 16/07/1970 CONEGLIANO 
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hanno inviato la domanda di partecipazione oltre il termine stabilito dal bando; 

 

PRESO ATTO della attestazione resa dal competente Responsabile in ordine alla 
regolarità tecnica del provvedimento; 
 
PRESO ATTO del parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e 
del Direttore Socio Sanitario, ciascuno per le rispettive competenze; 
 

DELIBERA 

 

Per le motivazioni espresse in narrativa e che integralmente si intendono riportate: 

 

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di 
Dirigente Amministrativo i seguenti candidati: 

 
1.   AGATE DESIRÉ CATERINA 29/08/1973 CASTELVETRANO 

2.   AGLIO CRISTIANA ELISABETTA 30/07/1964 CREMONA 

3.   ALBERICI CESARE 03/06/1966 PIACENZA 

4.   BARCELLO VALERIA CINZIA 21/11/1974 REGGIO CALABRIA 

5.   BASCHIERI PIERLUIGI 09/07/1977 MANTOVA 

6.   BATTISTI ROBERTO 27/01/1967 SVIZZERA 

7.   BAZZANA GIOVANNI BATTISTA 21/03/1972 CEVO 

8.   BEGGIATO CINZIA PATRIZIA 09/10/1964 MILANO 

9.   BONI CRISTINA 24/01/1966 CREMONA 

10.   BOTTA RAFFAELLA 24/10/1969 MARIANO COMENSE 

11.   BOTTAZZI PAOLO 24/07/1985 PIACENZA 

12.   BRAMBILLA GABRIELLA 15/02/1967 MONZA 

13.   BUCCINOTTI VINCENZO 04/06/1966 FOGGIA 

14.   CAIAZZA VALERIA 29/04/1971 POLLA 

15.   CAROLI MARCO LUCA 31/05/1975 PONTREMOLI 

16.   CAVALIERI GIUSEPPINA 19/03/1968 TERAMO 

17.   CERVIERI STEFANIA 11/02/1977 MILANO 

18.   CICCAGLIONE DONATELLA 12/12/1973 TERMOLI 

19.   CIRACI MICHELE 30/09/1969 BRESCIA 

20.   COCCO MASSIMO 21/06/1971 CAGLIARI 

21.   CORINI ORNELLA 12/01/1972 ORZINUOVI 

22.   COVINI ELISABETTA 12/06/1977 CASORATE PRIMO 

23.   D'ADDA MARISTELLA 04/09/1983 TREVIGLIO 

24.   DE CARLO VALERIA 23/01/1977 MILANO 

25.   DELLA CALCE DONATELLA 25/04/1971 SALERNO 

26.   FELLETI LILIANA 09/04/1976 BERGAMO 

27.   FERRE' FRANCESCO 27/04/1975 DESIO 
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28.   FIAMENI LEONARDO 15/08/1971 SORESINA 

29.   FONTANA DHEBORA 22/01/1980 CODOGNO 

30.   FRANCIOSI MARIANNA 30/10/1980 SANT'ANGELO LODIGIANO 

31.   FRASSICA CARMEN 20/04/1967 BARI 

32.   FSCENDINI ANDREA 17/06/1972 GRAVEDONA 

33.   FUSIELLO SABINA 24/09/1962 ANDRIA 

34.   GALIFI GIOVANNA 08/02/1967 FELTRE 

35.   GALLI MARINA 28/05/1980 LIVIGNO 

36.   GALLOTTA BERARDINO 29/08/1977 POLICORO 

37.   GARNERO BARBARA 22/07/1970 CUNEO 

38.   GAROFALO LAURA 23/12/1969 RHO 

39.   GAVIRAGHI LORENZO 25/01/1971 MONZA 

40.   GHISLANDI GIULIA MARIA 15/03/1965 SERIATE 

41.   GIATTI GIACOMO 23/02/1969 BONDENO 

42.   GOGLIO SILVIA 19/07/1985 SERIATE 

43.   GOGLIONE STEFANIA 03/03/1967 LONATO 

44.   GOLIA GESSYCA 23/05/1981 SOVERIA MANNELLI 

45.   GUAZZARDI GABRIELLA 16/01/1970 MEDE 

46.   GUERRITORE MARZIA 13/02/1983 NAPOLI 

47.   GUSSONI NADIA 30/05/1969 BUSTO ARSIZIO 

48.   IALUNA CANDIDO 27/10/1964 CATANIA 

49.   IAQUINTA TOMMASO 17/02/1971 ROCCABERNARDA 

50.   INGROSSO FRANCESCA 27/09/1979 SAN PIETRO VERNOTICO 

51.   ISERNIA ROBERTA 26/11/1965 CREMONA 

52.   LANZETTA LUCA 29/09/1975 SALERNO 

53.   LAZAZZARA ANNA 24/03/1979 SANTERAMO IN COLLE 

54.   LISSONI CINZIA ANNA IDA 24/01/1967 MILANO 

55.   LODA MARIA LINA 08/11/1965 PALAZZOLO SULL'OGLIO 

56.   LOGIUDICE FRANCESCO 23/12/1979 REGGIO CALABRIA 

57.   LONGONI MATTIA 10/10/1977 LECCO 

58.   LOTITO FRANCESCO 05/12/1970 BARI 

59.   MACCAGNI LAURA 19/11/1974 LODI 

60.   MAGGIONI DIANA 02/11/1963 MONZA 

61.   MAGISTRI CRISTINA 06/01/1978 ERBA 

62.   MAIONE MARISA 06/06/1973 NAPOLI 

63.   MANFREDA VALERIA 25/01/1970 L'AQUILA 

64.   MANNELLI IDA GIUSEPPINA MARIA 26/05/1980 MILANO 

65.   MARSILIO DONATELLA 03/12/1971 MILANO 

66.   MARTINA GIORGIO 28/08/1975 MESAGNE 

67.   MARTIRIGGIANO LUIGI 11/01/1956 ARADEO 

68.   MARZIALI VALERIA 26/12/1980 SAN SEVERINO MARCHE 
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69.   MELIDORO ANTONIETTA ROSA DAMIANA 02/09/1968 MATERA 

70.   MENICHETTI LUCA 12/10/1968 FIRENZE 

71.   MENNI PAOLA MARIA 24/08/1965 BRESCIA 

72.   MERELLI CHIARA 17/02/1981 ALME' 

73.   MEROLA CARMELA 07/02/1977 SALERNO 

74.   MILAZZOTTO AGOSTINO 01/07/1964 MILANO 

75.   MOLINARI VALERIA 03/10/1976 TORINO 

76.   MONTANARI ALESSANDRA 12/12/1981 PAVIA 

77.   MONTEVERDI ANNARITA 01/09/1974 CASTEL GOFFREDO 

78.   MOSCA CHRISTIAN 28/01/1976 BIELLA 

79.   MOZZANICA DAVIDE 29/04/1966 VARESE 

80.   NENCI DIEGO 26/11/1956 TRENTO 

81.   NOLLI ELENA 08/06/1973 CREMONA 

82.   OGNIBENE VINCENZO 09/06/1980 TORINO 

83.   ORME ALESSANDRO 07/08/1968 LECCE 

84.   OSTELLO VITO 30/04/1975 BARI 

85.   OTTOLINI ENIO 12/02/1965 ROMANO DI LOMBARDIA 

86.   PACILLI ELENA 04/12/1966 MANFREDONIA 

87.   PALOTTI PAOLA 20/05/1970 GROSIO 

88.   PANZERI MARIA NIVES 04/08/1963 ERBA 

89.   PARISI AGOSTINO 05/03/1971 SANTA SEVERINA 

90.   PECCHINI ELENA 14/08/1970 PARMA 

91.   PELLICCIA CLARA 27/08/1982 MARIANO COMENSE 

92.   PETITTO PIERLUIGI ANTONIO 13/10/1969 PIETRADEFUSI 

93.   PICOLLO EMANUELA 01/12/1967 NOVI LIGURE 

94.   PIETRO PAOLO ANDREA CONCETTO 08/12/1973 CATANIA 

95.   PISANU EFISIO ALFIO 05/08/1973 FORLI' 

96.   POGGI VALENTINA 02/04/1979 BRONI 

97.   POLITO MARIA 28/11/1975 CASERTA 

98.   POMIATO ROBERTO 28/08/1984 MESTRE 

99.   POZZI BARBARA 17/07/1967 CASALE MONFERRATO 

100.   PUGLISI ALESSANDRO 18/01/1966 MESSINA 

101.   RINALDI FEDERICA 02/04/1984 ALZANO LOMBARDO 

102.   RIVA DANIELA 15/06/1973 BERGAMO 

103.   RIZZO GIUSEPPE 18/03/1968 VALLO DELLA LUCANIA 

104.   ROMANO LORNA 13/06/1974 BRESCIA 

105.   ROSSI CLAUDIA 19/10/1965 SONDRIO 

106.   ROSSINI MARTA 31/01/1975 BUSTO ARSIZIO 

107.   ROSSO GIANLUCA 15/03/1976 MONZA 

108.   ROTTOLI ELISA MARIA 22/03/1983 MILANO 

109.   SALERI NADA 21/08/1969 BRESCIA 

110.   SELLITTO ELISA 23/11/1977 MILANO 
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111.   SIMEONE LUCIA NOEMI VLADIMIRA 11/08/1968 SAN FERDINANDO DI PUGLIA 

112.   SMERALDO ROSA 10/10/1977 VIZZOLO PREDABISSI 

113.   SONGIA CORRADO 07/08/1973 MARIANO COMENSE 

114.   SPREAFICO ISABELLA 05/09/1981 OGGIONO 

115.   STANCO GIUSEPPE 09/01/1966 NAPOLI 

116.   SUSSI MARCO 18/07/1960 MILANO 

117.   TERRANEO ALESSANDRA 05/12/1969 GORGONZOLA 

118.   TOMASSINI LOREDANA 10/03/1963 ROMA 

119.   TOMEI MIRIAM 29/10/1976 MILANO 

120.   VENTRIGLIA SILVIO 24/08/1963 VERCELLI 

121.   VERDONE MANUELA 03/11/1984 CASSINO 

122.   VITA ANGELINA 28/02/1970 REGGIO CALABRIA 

123.   ZANICHELLI PAOLO 19/04/1968 MILANO 

124.   ZAZZERA ANNA MARIA 19/10/1973 STATI UNITI D'AMERICA 

125.   ZUBIANI CARMEN MARIA 16/07/1968 GROSIO 

126.   ZUVADELLI MARIA MADDALENA MARZIA 27/08/1966 QUINTANO 

 

2. di ammettere, altresì, al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 
posto di Dirigente Amministrativo i seguenti candidati: 

 

1.   ALIBERTI MASSIMO 18/01/1964 MESSINA 

2.  BASILICO ANDREA 28/06/1977 SARONNO 

3.   CALDERA LORETTA 04/01/1974 SALÒ 

4.  PORRINI ROBERTO 18/03/1968 GAVIRATE 

5.   RUSCICA GIORGIO RICCARDO 21/09/1962 SCICLI 

6.  TESTAI CHRISTIAN 30/08/1978 ATRIPALDA 

 

3. di ammettere con riserva, per le motivazioni sottoindicate, i seguenti candidati che 
dovranno regolarizzare la propria posizione il giorno della prova scritta, pena 
esclusione: 

 
1  BARILLARO ROCCO 06/07/1966 MARINA DI GIOIOSA IONICA 

deve presentare copia della ricevuta di pagamento della tassa concorsuale e del 
documento di identità; 

 
1.  CAVALLARIN MARIA CRISTINA 03/07/1969 CHIOGGIA 

2.  D'ERRICO ANGELO 14/11/1968 MONTE SANT'ANGELO 

3.  SEGALINI MARTA 23/04/1966 PIACENZA 

4.  SEMINARI MASSIMO 08/12/1958 MILANO 

5.  TOCCO VALENTINA 29/07/1977 SAN GAVINO MONREALE 

6.  ZANINI ALESSANDRA 11/04/1970 SERIATE 
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devono presentare copia della ricevuta di pagamento della tassa concorsuale; 
 

4. di non ammettere al suddetto concorso pubblico, per le motivazioni sotto indicate, i 
seguenti candidati: 

 
1.  ANDREI GIULIA 26/07/1981 GROSSETO 

2.  BERTELLI FABRIZIO 01/09/1964 MILANO 

3. D'ANGELO DANIELE 31/01/1975 TORINO 

4. GARRETTO ARMANDO 04/11/1970 VITTORIA 

5.  RAGNO ANTONIO CARMELO 01/01/1963 SANT'AGATA DI MILITELLO 

pur avendo inoltrato la propria domanda di partecipazione tramite procedura on line, 
non hanno provveduto ad inviare la medesima a questa ASST in formato cartaceo, così 
come espressamente previsto dal bando di concorso; 
 

1.  BIANCHI DAVIDE GIANLUCA 02/04/1968 MILANO 

2.  MUNARO ALFONSO MICHELE 10/06/1968 GORLA MINORE 

non risultano in possesso dell’anzianità di servizio prevista dal bando quale requisito 
specifico di ammissione; 
 

1 CELE’ CLAUDIA 22/01/1967 PAVIA 

2 DE GIORGIO DOMENICA 16/07/1978 RHO 

non hanno completato la procedura on line di presentazione della domanda, così come 
espressamente previsto dal bando, pena esclusione; 
 

    1     STRADA ELISA PAMELA 14/03/1984 VOGHERA 

non risulta in possesso di una delle lauree previste dal bando; 
 

1.  DAGRADI MARINO OSVALDO 29/04/1970 MILANO 

2.  POSSAMAI MASSIMILIANO 16/07/1970 CONEGLIANO 

hanno inviato la domanda di partecipazione oltre il termine stabilito dal bando. 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Giuseppe Rossi) 
 


